
 
 

Vytvořeno  13.6.2016 16:54:14 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona 
č. 128/2000 Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    16  
 
 

 
Příspěvek do 16. sch ůze Rady m ěsta Ku řimi konané dne 14.06.2016  
 
Oznámení výsledku V Ř na nákup konvektomatu do ŠJ ZŠ Jungmannova 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

 A - oznámení výsledku VŘ 
B - protokol z VŘ 
C - cenová nabídka 
D - návrh smlouvy o dílo  

 
Materiál předkládá:  PaedDr. David Holman - Místostarosta 

 
Materiál zpracoval:  Mgr. Hana Němcová - referentka  
 
 
Důvodová zpráva:  
 

Dne 23. 5. 2016 proběhlo v Základní škole, Kuřim, Jungmannova 813, okres Brno - venkov, 
příspěvkové organizaci jednání hodnotící komise, která na základě zadávacího řízení posoudila došlé 
nabídky uchazečů o dodání a instalaci nového konvektomatu do školní jídelny (vizte příloha A). 
Zadavatelem výběrového řízení byla Základní škola, Kuřim, Jungmannova 813, okres Brno - venkov, 
příspěvková organizace, zastoupená ředitelem Mgr. Richardem Machem. Akce bude hrazena z fondu 
investic příspěvkové organizace. 
Podle vnitřní směrnice Rady města Kuřim č. S2/2015/RM o veřejných zakázkách, bylo zajišťující 
příspěvkovou organizací realizováno zadávací řízení na výše uvedenou zakázku malého rozsahu na 
dodávku. Jedná se o zakázku v limitu do 500 tis. Kč bez DPH. 
Výzva k podání nabídky byla zveřejněna na webových stránkách základní školy i města. 
Prostřednictvím výzvy byly získány nabídky 11 uchazečů. 
Na jednání hodnoticí komise dne 23. 5. 2016 proběhlo otevírání obálek s nabídkami a kontrola 
úplnosti zaslaných nabídek. Z 11 zaslaných nabídek nakonec vyhověly pouze 3 uchazeči, kteří splnili 
požadavky zadavatele. Hodnotící komise po posouzení stanovila pořadí uchazečů a shodla se, že 
nejvýhodnější nabídku zaslala firma Hraspo spol. s r.o., se sídlem Krejčího 40a, 627 00 Brno, IČ 
25323610, která vyhověla požadavkům zadavatele z 99,44% (vizte příloha C). Průběh posouzení 
a hodnocení nabídek je popsán v přiloženém Protokolu o jednání hodnotící komise (vizte příloha B). 
Hodnotící kritéria: 

- 80% nejnižší nabídková cena s DPH; 
- 10% servis na dodávku zařízení; 
- 10% technická a softwarová vybavenost dodávky; 



 
 

Vytvořeno  13.6.2016 16:54:14 2

Na základě hodnocení získaných nabídek hodnoticí komise doporučuje Radě města schválit uzavření 
smlouvy o dílo (vizte příloha D) s uchazečem Hraspo spol. s r.o., se sídlem Krejčího 40a, 627 00 Brno, 
IČ 25323610, který předložil nejvýhodnější nabídku v celkové hodnotě 384.054 Kč vč. DPH. 
 
 
 
 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

RM  s o u h l a s í   s výsledkem hodnocení uvedeným v Protokolu o jednání hodnotící komise na 
veřejnou zakázku malého rozsahu „Elektrický konvektomat s užitnou kapacitou 20 GN1/1 a 10 GN2/1“ 
a souhlasí s uzavřením Smlouvy o dílo se společností Hraspo spol. s r.o., se sídlem Krejčího 40a, 627 
00 Brno, IČ 25323610, která předložila nejvýhodnější nabídku v celkové hodnotě 384.054 Kč vč. DPH. 
 
Termín plnění: 30. 6. 2016 (ZŠ) 
  

 
 
 


























	__KNS__0
	A - oznámení výsledku VŘ - doc2464
	B - protokol z VŘ - doc2465
	C - cenová nabídka - doc2466
	D - návrh smlouvy o dílo - doc2467

